
Bus 637 Gunzenhausen - Haundorf - Igelsbach
Rombs Touristik GmbH & Co.; Industriestr. 29; 91781 Weißenburg; Tel. 09141 993-0; www.rombs.de; info@rombs.de

MO-FR, nicht am Faschingsdienstag*Gültig ab 10.12.2023

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Gunzenhausen Hindenburgplatz
- Berufsschule
- Schlesierstr.
- Saarstr.
- Bahnhof  an

 Ansbach  ab
 Gunzenhausen  an

 Pleinfeld  ab
 Gunzenhausen  an

Bahnhof  ab
Schlungenhof Laubenzedler Str.
Laubenzedel Altes FWH

Büchelberg (Gunzenh.) FFW
Sinderlach

Büchelberg/Gun. Durchgangsstr.
Eichenberg
Haundorf (Lkr.Weißenburg-G.)

Aue (b. Haundorf)
Seitersdorf
Straßenhaus (b. Haundorf)

Obererlbach Mühlweg
Kalbensteinberg
Fünfbronn Abzw. Igelsbach

Igelsbach
Gunzenhausen Bahnhof  an

Bus

S04Z1

10.54
11.12

10.49
11.06

11.30
11.36
11.38

11.40
11.42
11.44

12.15

Bus

V01

12.25

12.31
12.33

12.35
12.39

12.45

Bus

V01

13.05

13.11
13.13

13.15
13.19

13.25

Bus

12.58
13.14

13.30
13.32
13.34

13.35

13.36
13.38
13.40

13.42
13.44
13.45

13.47
13.50
13.55

14.00
14.25

Bus

V01

15.40
15.41
15.42

15.45

14.54
15.12

15.45
15.47
15.49

15.50

15.51
15.53
15.55

15.56
15.58
16.00

16.02
16.05
16.08

16.10

Bus

99

16.54
17.12

16.49
17.06

17.15
17.17
17.20

17.21

17.41
17.38

17.56
17.58
18.00

18.02
18.05
18.08

18.10

Samstag*
Bus

sZ
12.54
13.12

13.15
13.17
13.18

13.20
13.23
13.25

13.26
13.28
13.30

13.32
13.35
13.38

13.40

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen S04 = nur donnerstags an Schultagen sZ = nicht 13.2.24
Z1 = Fahrt verkehrt zwischen Haundorf und Gunzenhausen als Linie 744 bis Mitteleschenbach = hält nur zum Aussteigen
99 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

* Am Faschingsdienstag Verkehr wie an Samstagen

Bus 637 Igelsbach - Haundorf - Gunzenhausen
Rombs Touristik GmbH & Co.; Industriestr. 29; 91781 Weißenburg; Tel. 09141 993-0; www.rombs.de; info@rombs.de

MO-FR, nicht am Faschingsdienstag*Gültig ab 10.12.2023

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Igelsbach  ab
Fünfbronn Abzw. Igelsbach
Kalbensteinberg
Obererlbach Mühlweg

Straßenhaus (b. Haundorf)
Seitersdorf
Aue (b. Haundorf)

Haundorf (Lkr.Weißenburg-G.)
Eichenberg

Sinderlach
Büchelberg (Gunzenh.) FFW
- Durchgangsstr.

Laubenzedel Altes FWH
Schlungenhof Laubenzedler Str.
Gunzenhausen Bahnhof 

 Gunzenhausen  ab
 Ansbach  an

 Gunzenhausen  ab
 Pleinfeld  an

- Grundschule Süd
- Saarstr.
- Berufsschule
- Schlesierstr.

V01
RBu

06.13
06.15

06.17

06.19
06.20
06.23

06.30
06.50

06.53
07.09

Bus

06.39
06.42
06.45
06.50

06.52
06.54
06.58

07.00
07.02

07.04

07.06
07.08
07.15

07.22
07.42

07.25

07.28

Bus

V01

07.30
07.36

07.40
07.43

07.55

07.56

Bus

T04Z2

09.16
09.18

09.20

09.22
09.24
09.30

09.42
10.02

Bus

V14Z2

13.05
13.07

13.09

13.11
13.13
13.25

13.42
14.01

Bus

14.00

14.25

14.39
14.59

Bus

V01Z2

14.05
14.07

14.09

14.11
14.13
14.25

14.39
14.59

Samstag*
Bus

06.44
06.47
06.50
06.55

06.57
06.59
07.02

07.05
07.07

07.09

07.11
07.13
07.25

07.42
08.01

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen T04 = nur donnerstags
RBu = Rufbus: Anmeldung spätestens am Vortag bis 17 Uhr unter Tel. 09141 99350.
Z2 = Fahrt verkehrt zwischen Haundorf und Gunzenhausen als Linie 744 von Mitteleschenbach = hält nur zum Aussteigen

* Am Faschingsdienstag Verkehr wie an Samstagen

0

RE  80
RE  80

RB 62
RB 62

RE  80
RE  80

RB 62
RB 62
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